
Johnson �Jé, 
Controls 

Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o. 
Líbalova 112348 
149 00 Praha 4 

IČ: 07868821, DIC: CZ07868821 
obch. rejstřík MS Praha, odd C, vl. 308965 

Vaše poptávka ze dne: Naše nabídka ze dne: 
25.02.2022 01.03.2022 

■YORK.
MASTER YOUR l!NVlRONMENT INSTALL CONl'IOENCE 

Pro: 
Firma: 

Objekt: 
Tel: 
E-mail:

paní xxxx
1. lékařská fakulta, UK v Praze 
KateFinská 1660132
121 08 Praha 2

1. LF UK
+420 xxxx
xxxx@lfl.cuni.cz

Číslo nabídky: 
22SH01 0107 R1 

Vyřizuje: 
xxxx

JVěc: jVýměna oleje, teplotního čidla a klávesnice displeje 

Vážená xxxx, 

na základě zjištěni našeho servisního technika si Vám dovolujeme zaslat cenovou nabídku na vymenu oleje u tfl 
jednotek YLCS 0415 AA 50Y a na výměnu vadného teplotního čidla a klávesnice displeje u jednotky YLCS 0415 AA 50Y 
(sn. PNSMYL3298) na objektu 1. LF UK. 

Cenová nabídka: 
Položka Popis Jednotková cena Kč Mnážsb.,ií CelkoVá cena Kč• 

" 

Práce včetně dopravy 
61 960 Kč/ kpl 1 kpl 61 960 Kč (2 technici, 2 dny) 

- Olej York 'L' 1350Kč/l 93 I 125 550 Kč 
" Environmentální poplatek _ -·. �: 1 250 Kč /kpl 1 kpl 1 250 Kč 

025L02168-000 Teplotní čidlo na vodě 2 889 Kč/ ks 1 ks 2 889 Kč 

035L02632-000 + 
Klávesnice displeje 46 989 Kč/ ks 1 ks 46 989 Kč 024-31168-000

jcena celkem 238 638 Kčl 
Pozn.: Všechny uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. V případě nutnosti použití dalšího materiálu, který není součástí této cenové 
nabídky, bude tento materiál fakturován dle skutečně spotfebovaného množství. 

Objednatel a Zhotovitel prohlašují, že jsou si vědomi možnosti epidemie/pandemie (,,Pandemie"), která ovlivňuje podniky po 
celém světě. Zhotovitel výslovně prohlašuje a Objednatel výslovně souhlasí s tím, že Zhotovitel nenese odpovědnost za

jakékoli prodlení způsobené přerušením výrobního procesu, přepravou, nedostupnosti pracovních sil, služeb, materiálů čí 
místa plnění, jakož ani jakýmkoli jiným narušením plnění vzniklým v důsledku vypuknutí Pandemie (,,Prodlení Pandemiell), z
uvedeného důvodu Objednatel není oprávněn domáhat se náhrady škody, úhrady smluvních pokut a dalších případných 
sankci vůči Zhotoviteli za toto prodlení. Bez ohledu na výše uvedené, s ohledem na Prodlení Pandemie, každá strana 
vynaloží veškeré komerčně přiměřené úsilí, aby zabrání/a a zmírnila účinek jakéhokoli takového prodlení. Nastane-li 
Prodlení Pandemie, každá strana o tom doručí bezodldadně druhé straně písemné oznámení. Výše uvedené se uplatní í v 
případě neplněni Zhotovitele způsobeného jakýmikolí jinými budoucími událostmi mimořádné povahy mimo jeho 
pfiměřenou kontrolu, které lze považovat za událost vyšší moci. 

Platnost nabídky: 

Dodací doba: 

Platební podmlnky: 

Záruční doba: 

1 měslc od zasláni, nabídka je platná pouze jako celek 

cca 3-4 týdny od objednání (v chladicí sezóně déle) 

po provedení prací bude vystavena faktura se splatnosti 14 dnů 

24 měsíců od skončení prací a vztahuje se na práci i náhradní díly JC, záruka platí pouze po 
úplném zaplaceni provedeného díla včetně DPH ve lhůtě splatnosti faktur a v prípadě, že 
bude prováděn pravidelný servis chladicích jednotek společnosti JCBS. V případě 
nedodržení lhůty splatnosti faktur ztrácí objednatel nárok uplatňovat záruku. 

1z2 



Johnson �J<• 
Controls 

Splatnost faktur: 

!>METAsvs· lllYORK. 
MASTER VOUR ENVIRONMENT INSTALL CONf'IDENCE 

Splatnost faktur je stanovena na 14 dnů od data vystavení faktury. Predmět plněni této 
nabídky zůstává majetkem Zhotovitele až do úplného uhrazeni konečné faktury 
Objednatelem. V případě !rváni realizace projektu delší než 30 dni zaplatl Objednatel 
Zhotoviteli 90 % celkové smluvní ceny na základě měsíční fakturace v souladu s 
realizovanými dodávkami zboží i služeb, a 10 % celkové smluvní ceny zaplatí objednatel 
zhotoviteli po predánl díla na základě závěrečné faktury Zhotovitele. 

Dojde-li v důsledku změny kurzu české měny (CZK) vůči měně dolar (USD) ke zvýšeni pofizovaclch nákladů 
jednotlivých komponent Dila o vice než 3 %, má JCBS právo jednostranně zvýšit celkovou cenu Dila o částku 
odpovldajlcl takovému zvýšeni. Pro stanoveni kurzovního poměru (a tím i částky, o kterou bude cena Dila takto 
zvýšena) je rozhodný rozdíl devizového stfednlho kurzu vyhlášeného ČNB v období od data vypracování cenové 
nabídky do data vystaveni přlslušné faktury. 

Obchodní podmlnky nespecifikované v tomto dokumentu se fldl Všeobecnými obchodními podmínkami pro prodej zboží 
a služeb společnosti Johnson Controls, které jsou uvedeny na následujícím odkazu: 
https://www.johnsoncontrols.com/JCBS-Vseobecne-obchodni-podminky-04-2021 

Započetím prací na základě této nabídky objednatel potvrzuje převzetí rizik v oblasti BOZP, PO a ekologie uvedených 
na následujlclm odkazu: 
https://www.johnsoncontrols.com/rizika-objednatele 

V případě dalšl konverzace prosím uveďte číslo naší cenové nabídky. 

S pozdravem 

xxxx
lnside Sales Engineer 
Mob.: +420 xxxx
E-mail: xxxx@jci.com

2z2 


